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»تا آخر مرداد بالغ بر سه هزار حکم اعضای هیات علمی وابسته صادر می شود« 
این خبری است که محمدصادق ضیائی، رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی 
دانشگاه آزاد به »فرهیختگان« اعلام کرده است. آن طور که او می گوید طبق 

دستور دکتر طهرانچی قرار است تا آخر مرداد، همه احکام اعضای هیات علمی 
وابسته صادر شود. تاکنون یک فراخوان هیات علمی وابسته در دانشگاه آزاد 
وجود داشته که در آن بالغ بر هزار نفر تایید شده اند و نگاه آمایشی بر آنها بوده 

اســـت و به گفته او می توان امیدوار بود که تا آخر مرداد بالغ بر ســـه هزار حکم 
صادر شود. همچنین به گفته در دو بازه زمانی پنج ماهه بر مبنای شاخصی 
حقوق این افراد پرداخت خواهد شد. مشروح این گفت وگو را در ادامه بخوانید. 

 در ارتباط با جزئیات هیات علمی وابسته صحبت کنید. آخرین اقدامات شما چه 
بوده است؟

ببینید؛ هدف اصلی در رابطه با بحث هیات علمی وابسته ایجاد امنیت شغلی و 
همچنین ارتباط صحیح ساختاری و سازمانی اعضای هیات علمی و ساماندهی 
اعضای هیات علمی حق التدریس بود. هیات علمی وابسته با این هدف طرح 
موضوع شـــد. ضمن اینکه برای توســـعه دانشـــگاه و موافقت رشـــته های مورد نیاز 
و همچنین ایجاد ظرفیت، اعضای هیات علمی حق التدریس نمی توانســـتند 
این ظرفیت را ایجاد و در محاســـبه هیات علمی وارد شـــوند. عضو هیات علمی 
حق التدریس نمی توانست در این فرآیند قرار بگیرد؛ با این موضوع بحث جذب 
هیات علمی وابسته مطرح شد. برای اینکه افراد بتوانند به عنوان هیات علمی وابسته 
ورود کنند نیاز بود ابتدا بحث رشته ها و نیازهای مطرح شده در سراسر کشور و البته 
وضعیت تعداد نزدیک به 35 هزار حق التدریس بررسی و مشخص شود که در چه 
زمینه هایی با دانشـــگاه هماهنگی دارند و آیا در یک فرآیند اصولی ورود کرده اند 
. به این دلیل نیازهای مربوط به جذب اعضای هیات علمی مشـــخص  یـــا خیـــر
شد تا با هیات علمی وابسته و دستیار آموزشی، جایگزین اعضای هیات علمی 
حق التدریس شوند. تصدی حوزه دستیار آموزشی را مدیریت »پژوهشگران جوان« 
برعهده گرفت. آن مجموعه متولی امر است و برنامه ریزی لازم را انجام می دهد و در 
حوزه جذب هیات علمی وابسته، فراخوان مربوط به جذب اعضای هیات علمی 
وابسته مطرح شده و یکی از مواردی که مغفول مانده بود حاکمیت نگاه آمایش بر 

جذب هیات علمی در این خصوص بود. 

الان این مشکل حل شده است؟
 با طرح این موضوع توسط مرکز جذب و امور هیات علمی به طور کلی توانستیم 
به مقدار بســـیار زیادی فرآیند مذکور را در مســـیر صحیح قرار بدهیم و از مشـــکل 
حاصله جلوگیری کنیم. ابتدا آمایش باید نیازهای مربوطه را اعلام کند و در ادامه 
فراخوان با هماهنگی استان ها شکل بگیرد. نیازهایی که آمایش مطرح می کند 
به اســـتان ها منعکس  شـــود، استان ها نظرات خود را ارائه  کنند و جدول تطبیقی 
و نمودار مربوطه که شامل نظر آمایش از یک سو و از سوی دیگر نگاه و نقطه نظر 
استان هاســـت توســـط مرکز جذب و امور هیات علمی محضر ریاست دانشگاه 
ارائه می شود. شخص رئیس دانشگاه بر مبنای نقطه نظرات استراتژیکی که دارند 
اصـــلاح و تایید می کنند چه رشـــته هایی و با چه ظرفیتی بـــرای اعلام فراخوان در 
هیات علمی وابسته مورد تایید قرار بگیرند. پس از اینکه این اتفاق افتاد و موضوع 

تایید شد، فراخوان اعلام و وارد سایت می شود. 

در حال حاضر فرآیند جذب هیات علمی وابسته به چه صورت است؟
همان طور که پیش تر گفتم البته ابتدا اشکالی در سیستم وجود داشت. نگاه آمایش 
مغفول مانده بود که آن را اصلاح کردیم. بعد از این قضیه افراد ثبت نام می کنند. 
هیات های اجرایی اســـتان در دبیرخانه هیات اجرایی از طریق مســـئول یا شاید 
مسئولانی که استان ها در دبیرخانه تعیین می کنند پالایش اولیه را بر مبنای شرایط 
اعلامی در فراخوان که بر آن اساس مدارک توسط متقاضیان بارگذاری شده انجام 
داده و هماهنگ می کند. اگر مدارکی که متقاضیان بارگذاری کرده اند با شرایط 
فراخوان هماهنگی داشته باشد از طریق هیات های اجرایی استان ها تایید می شود 
و لیست های تاییدشده نیز توسط ریاست هیات اجرایی استان به معاونت های 
موضوعی سه گانه )علوم انسانی، فنی و مهندسی و همچنین مهارتی و تربیتی( 

دانشگاه ارسال می شود. در معاونت های موضوعی مذکور برای هر معاونت، یک 
راهبر سیستم تعیین شده است. راهبرها موضوع را بررسی کرده و با معاونان ذی ربط 
بررسی لازم را انجام و لیست تاییدشده را به مدیران گروه های تخصصی کشوری 
ارجاع می دهند. مدیران گروه های تخصصی کشوری مصاحبه ها را انجام داده که 
همین جا لازم است ذکر کنم اکنون هم در حال بررسی ایجاد سیستم مکانیزه برای 
مصاحبه هستند تا عزیزان، مصاحبه را به شکل مجازی برگزار کنند. البته منظور 
توقف کار به شیوه فعلی نیست. در حال حاضر مصاحبه در شرایط موجود انجام 
شـــده و طراحی سیســـتم مکانیزه هم به صورت همزمان اتفاق می افتد. زمانی که 
مدیران گروه های کشوری شرایط و مدارک بارگذاری شده را بررسی و مصاحبه ها 
را انجام دادند نتیجه را به مرحله بعد ارســـال می کنند. اگر مصاحبه شـــونده مورد 
تاییدشان قرار گرفت لیست های مربوطه را از طریق سیستم و سامانه برای دبیران 
کارگروه های صلاحیت عمومی در اســـتان ها ارســـال می کنند. طبق هماهنگی 
به عمل آمده دبیران کارگروه های صلاحیت عمومی استان ها توجیه شده اند. تیم ها 
تقویت شده و افراد مورد تایید از طریق سامانه که از سوی مدیران گروه های کشوری 
معرفی و تایید شـــده اند در فرآیند بررســـی صلاحیت های عمومی قرار می گیرند. 
بعد از تایید صلاحیت عمومی فرم های مربوط به صلاحیت عمومی تاییدشده 
و صلاحیت های علمی بارگذاری شده از طریق سامانه به ریاست استان ارسال 
می شـــود. روســـای اســـتان ها بررســـی و در ســـامانه »ســـاجد« محل تدریس عضو 
هیات علمی وابســـته را در واحدهای اســـتان تعیین می کنند. مثلا فرم 50 نفر نزد 
رئیس استان X است؛ او آنها را در واحدهای مربوط در استان در سامانه »ساجد« 
جایابی می کند. به محض اینکه در سامانه »ساجد« بارگذاری شوند کد شناسه به 
آنها تعلق می گیرد. بعد از تعلق کد شناسه اسامی به مرکز جذب و امور هیات علمی 
و همچنین به معاونت توسعه و منابع انسانی واصل می شود. در مرکز جذب شروع 
به تحلیل ها، تهیه نمودارهای لازم، تطبیق های مربوط به چگونگی جذب اعضای 
هیات علمی و نظارت بر فرآیند تا این مرحله صورت می پذیرد. وقتی لیســـت ها 
را تایید کردیم نزد جاوید می فرستیم. البته چون مرحله ای که اشاره کردم مرحله 

اصلاح شده است روند به این شکل است. 

قبلا روند به چه صورت بود؟
 قبلا برای بررسی آمایش، لیست ها برای دبیر شورای گسترش، آمایش، برنامه ریزی و 
کارآفرینی دانشگاه ارسال می شد. بعد از دریافت نظر ایشان در مرحله صدور حکم 
قرار می گرفت و این مرحله جدید که در جلسات بازآرایی اعضای هیات علمی 
در دفتر جاوید تشکیل و تصویب شد قرار بر این شده مدارک افراد تاییدشده به 
استان ها ارسال شود. استان ها نیز نسبت به تطبیق شرایط حاکم بر احکام از جمله 
...، با این مکانیسم اقدام می کنند  آیتم های موجود مانند تأهل و تعداد فرزندان و
و احـــکام اولیـــه را صادر و به کارتابل مقام مجازی ارســـال می کنند. افراد با همان 
مرتبه ای که داشتند اگر هیات علمی دانشگاه های دیگری بودند همان رتبه و مرتبه 
در حکم شان وارد و اگر دارای مدرک دکتری باشند با مرتبه استادیاری، احکام شان 
صادر می شـــود. ممکن اســـت فرد هیات علمی دانشگاه دیگری بوده و مرتبه اش 
دانشـــیاری اســـت وقتی می خواهد هیات علمی وابسته ما شود با مرتبه ای که در 
دانشگاه دیگری دارد مشغول به فعالیت می شود. اگر کسی مدرک دکتری داشته 
و شرایط جذب هیات علمی وابسته را دارد با مرتبه استادیاری حکم اولیه می گیرد. 

ماندگاری اعضای هیات علمی وابسته چند سال است؟
بـــرای ایـــن مجموعـــه، دو بـــازه زمانی پنج ماه در نظر گرفته شـــده که احکام صادر 
می شـــود. ماندگاری اعضای هیات علمی وابسته هم سه سال است. درصورت 
تایید روسای استان ها سال به سال در این دو بازه زمانی پنج ماهه تمدید می شود. 

پرداخت به اعضای هیات علمی وابسته چگونه است؟
یک مکانیســـم پرداخت نیز برای آنها در نظر گرفته شـــده؛ تا جایی که من اطلاع 
دارم برای مرتبه اســـتادیاری، ماهی هشـــت میلیون تومان، دانشـــیاری 9 میلیون و 

استادتمامی 10 میلیون تومان تعریف شده است. 

میزان واحدهای موظف و پایان نامه های آنها چقدر است؟
معاونـــت علـــوم، مهندســـی و کشـــاورزی دانشـــگاه میـــزان واحدهـــای موظف و 
پایان نامه های متعلقه را نیز طی بخشـــنامه ای ارســـال کرده اســـت. اجمالا برای 
اعضای هیات علمی وابسته، هشت واحد و دو پایان نامه برای هر ترم و هر پنج 
ماه در نظر گرفته شده که با بازه زمانی ترم هماهنگ است. ریزجزئیات را می توان 

در بخشنامه ابلاغی ملاحظه کرد. 

با این اوصاف دیگر استاد حق التدریس نداریم. 
اعضای هیات علمی وابســـته به این شـــکل در فرآیند قرار می گیرند. آرام آرام دیگر 

عضو هیات علمی حق التدریس نخواهیم داشت. کما اینکه شاید طبق آماری 
که بتوان به آن استناد کرد، درخصوص حق التدریس های قبل از ورودی نیمسال 
اول ســـال 1403-1402 نســـبت به حق التدریس های پیش از ورودی نیمســـال دوم 

1403-1402 تعدیل وجود داشته است. 
از سوی دیگر ریاست دانشگاه در برخی از واحدها که امکان جذب هیات علمی 
وابسته مهیا نباشد، تا 10 درصد ظرفیت اجازه اعطای مجوز جذب حق التدریس 
را داده اند و نظارت هم از طریق مرکز جذب امور هیات علمی اتفاق می افتد. در 
استان های متقاضی حق التدریس بر مبنای 10 درصد ظرفیت اعضای هیات علمی 
مـــوارد بررســـی می شـــود و در صـــورت تایید، بـــه مرکز جذب و امـــور هیات علمی 
منعکس و پس از تایید این مرکز کد شناسه به آنها تعلق می گیرد. این فرآیند جذب 

هیات علمی وابسته است. 

تا جایی که مطلع هستم، یک وقفه در مصاحبه ها اتفاق افتاد. علت چه بود؟
تعدادی از اعضای هیات علمی وابســـته در سیســـتم مدیران گروه های کشوری 
بـــرای مصاحبـــه، متراکـــم شـــده بودند. علت ایـــن موضوع نیز حرکت به ســـمت 
مصاحبه های مجازی بود و باعث شد وقفه کوتاهی بین مصاحبه های حضوری 
اتفاق بیفتد. نیاز به زمان داشتیم تا مصاحبه های مجازی پا بگیرد. دکتر طهرانچی 
در جلسه هیات رئیسه تکلیف کردند مرکز جذب و امور هیات علمی، مکاتبه ای 
با معاونت های موضوعی انجام دهد و بازه زمانی را قائل شود تا عزیزان اقدام کرده 
و از مدیران گروه های کشوری به دبیران صلاحیت عمومی گذر بدهند. با مسئول 
صلاحیت عمومی دانشگاه نیز صحبت شد تا او تیم ها را آماده نگه دارد تا پس از 
گذر از مدیران گروه های کشوری به دبیران صلاحیت عمومی، به سرعت پاسخ داده 
شود. امیدوار هستم با این همتی که در دانشگاه پس از دستور ریاست دانشگاه، 
شکل جدیدتری به خود گرفت، اتفاقات خوبی بیفتد. ایشان گفت  تا آخر مرداد، 
همه احکام اعضای هیات علمی وابسته صادر شود.   من از این موضوع، اینگونه 
بهره برداری می کنم که سرعت بسیار خوبی پس از دستور موکد ریاست دانشگاه و 
مکاتبه مرکز جذب و امور هیات علمی شکل گرفته است. ان شاءالله در همان بازه 
زمانی که رئیس دانشگاه تکلیف کرد، بتوان احکام را نهایی ساخت و ساماندهی 
اتفاق بیفتد؛ این شکل کلی هیات علمی وابسته است که خدمت شما عرض کردم. 

 
چند فراخوان جذب هیات علمی وابسته داشته ایم؟ تاکنون چند نفر تایید شده اند؟
یک بار فراخوان داشته ایم و بالغ بر هزار نفر تایید شده اند که نگاه آمایشی بر آنها بوده 
و محضر معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه رفته است. فکر می کنم احکام 
بیش از نیمی از آنها صادر شده است. تسریع امور برای بقیه هم در فرآیند مدیران 
گروه های کشوری و دبیران صلاحیت عمومی در حال وقوع است. نزدیک به 2 هزار و 
700 مورد در باکس مدیران گروه های کشوری و حدود 1900 مورد هم در باکس دبیران 
صلاحیت عمومی است. پس از این تسریع، از سوی مدیران گروه های کشوری وارد 

باکس دبیران صلاحیت های عمومی استان ها می شود. 

تا آخر مرداد سال جاری، چند عضو هیات علمی وابسته در دانشگاه آزاد خواهیم 
داشت؟

 بـــا توجـــه به تســـریعی کـــه اتفاق افتاده و در چینش تیم ها، از ســـوی مســـئول دبیر 
صلاحیت عمومی دانشگاه، مدیران گروه های کشوری و معاونت های موضوعی، 

فکر می کنیم ان شاءالله تا آخر مرداد بتوان بالغ بر سه هزار حکم صادر کرد. 
تا حالا بالغ بر هزار فرم آماده شده است. احکام بیش از نیمی از آنها صادر شده و 
بقیه هم در دست اجراست. فرآیند صدور حکم بعد از ما با دکتر جاوید است، 
اما اکنون انجام هماهنگی به استان ها اضافه شده. آنجا آیتم های مربوط به احکام 
را به عنوان حکم اولیه می زنند و به معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه برای 
امضای آخر و مقام مجاز برمی گردانند تا نهایی تلقی شود. لازم به ذکر است نهایت 

تشکر از ایشان و تیم شان داریم. 

بحث ارزیابی عملکرد اعضای هیات علمی وابســـته نیز مطرح اســـت. قراردادشان 
طبق گفته شما سه ساله است؟

سه ساله نیست، بلکه تا سه سال قابل تمدید است. بیش از سه سال هم قابلیت 
تمدید دارد. اگر رئیس استانی در سامانه »ساجد« هیات علمی وابسته ای را بعد از 
دریافت فرم صلاحیت عمومی و صلاحیت علمی تایید کرد، نمی تواند بگوید به این 
فرد نیاز نداریم. نقض غرض است. در ابتدا خدمت استان ها و دبیران هیات های 
اجرایی مطرح شـــده و آنها در جریان بوده اند که افراد را برای مصاحبه نزد مدیران 
گروه های کشوری فرستاده اند. وقتی فرد برگشته، فرم های علمی و عمومی تکمیل و 
در »ساجد« بارگذاری شده؛ اینکه بگویند ما به آنها دیگر نیاز نداریم و نمی خواهیم، 
نقض غرض است. ماندگاری احکام آنها تا سه سال در صورت داشتن رضایت 
قابل تمدید است . حتما یادمان باشد باید از عملکرد آنها رضایت وجود داشته 

باشـــد. فرآیندی که دکتر جاوید به عنوان امضای مقام مجاز اضافه کرده، باعث 
شده مدارک نزد استان ها برود تا آیتم احکام را به عنوان حکم اولیه بزنند. آنجا هم 
بررسی مجدد انجام شده بعد احکام اولیه صادر شده و به امضای نهایی مقام 

مجاز می رسد و این اصلاح کار درستی بوده است. 

ارزیابی عملکرد اعضای هیات علمی وابسته به چه صورت انجام می شود؟
مانند هیات علمی پیوســـته؛ هیچ فرقی نمی کند. کلاس درس شـــان پیش بینی 
می شود، معاونان آموزشی نظارت دارند و احتمال قریب به یقین، ارزیابی دانشجویی 

هم اتفاق خواهد افتاد. 

مزایای اعضای هیات علمی وابسته چیست؟ 
احکام اعضای هیات علمی پیوسته، سالانه است. قراردادها به صورت پیمانی، 
رسمی-آزمایشـــی و رسمی-قطعی است. وقتی ارزیابی عملکرد انجام می شود، 
در صورت رضایت از عملکرد عزیزان هیات علمی، در همه اقشار هیات علمی، 
قراردادشان تمدید خواهد شد. تفاوتش با حق التدریس این است که آنها از امنیت 
شغلی و همچنین وابستگی بیشتر به دانشگاه برخوردار هستند. اگر در آینده با 
توجه به داشتن شرایط در فراخوان اعضای هیات علمی پیوسته شرکت کنند، این 

عزیزان در اولویت جذب قرار می گیرند. 

تعدادی از اعضای هیات علمی وابسته نسبت به حقوق و مزایا گلایه دارند. شما 
می توانید پاسخی به آنها بدهید؟

چنانکه گفتم احکام شان تا آخر مرداد نهایی می شود. در دو بازه زمانی پنج ماهه 
بر مبنای شاخصی که عرض کردم، حقوق شان پرداخت خواهد شد. طبق آنچه 

دریافت کرده ام، علی الحسابی به برخی از این عزیزان پرداخت شده است. 

پرداختی به همه نبوده است؟
چون همه احکام صادر نشـــده اســـت. ان شاءالله تا آخر مرداد، همه احکام صادر 

می شود و پرداخت ها هم شکل دقیق تر و مستمرتری به خود می گیرد. 

اکنون دانشـــگاه آزاد در کدام حوزه ها احتیاج بیشـــتری به جذب دارد؛ هم واحدی و 
هم استانی؟

اطلاعات دقیقش را آمایش دارد. ما بر مبنای تحلیل های آمایش پیش می رویم. 
آقای دکتر طهرانچی دستور بسیار دقیقی از زمان نوبت دوم فراخوان 1402 دادند. 
طبق دســـتور ایشـــان، برای بالا بردن فراخوان جذب، اول نظر آمایش به اســـتان ها 
برود، نه اینکه نظر اســـتان ها دریافت شـــده و به آمایش تحویل شـــود. قرار بر این 
شد نظر آمایش به استان ها برود؛ استان ها نظر آمایش را براساس نیازهای آمایشی 
دریافت کنند و بعد خودشان نظر بدهند. درنهایت نظرشان به مرکز جذب و امور 
هیات علمی برسد. نظر آمایش و نظر استان ها تلفیق شده و جدول تلفیقی خدمت 
ریاست دانشگاه توسط مرکز جذب و امور هیات علمی تقدیم می شود. نظر نهایی 
را هم ایشان می دهند. البته رئیس دانشگاه موکدا گفتند  اصالت با آمایش است . 

اگر نکته ای درباره اعضای هیات علمی وابسته باقی مانده، بفرمایید. 
فقط می خواهم عرض کنم هر سیستم جدیدی نیاز به زمان دارد. قاعدتا مقیاس 
در دانشـــگاه آزاد، بزرگ اســـت. اکنون بالغ بر 20 هزار هیات علمی داریم. می توانم 
بگویم تقریبا 40 تا 50 درصد آموزش عالی کشور را تشکیل می دهد. در این مقیاس 
، کمی فراز و  و حجم بزرگ، قاعدتا هر اقدامی مقداری زمان بر بوده و در فرآیند کار
نشیب دیده می شود. با صبوری، تحمل و چنانکه در اولین بخش صحبت هایم 
گفتم ، هماهنگی واحدها قابلیت رفع دارند. همین جا به صراحت عرض می کنم 
از سه معاونت موضوعی و همچنین از معاونت توسعه، نهایت تشکر را به دلیل 
هماهنگی های صورت گرفته دارم. کنار همه این موارد، دبیر شورای گسترش، آمایش، 
برنامه ریزی و کارآفرینی دانشگاه با وجود مشغله های زیاد، نسبت به بررسی های 
، مسئول صلاحیت عمومی  آمایشـــی حداکثر فعالیت را داشـــت و از سوی دیگر

دانشگاه نیز مانند دیگر عزیزان، همکاری لازم را انجام داده اند. 
مقیـــاس بـــزرگ بـــوده و نزدیـــک به 29 هـــزار فراخوان بـــرای ثبت نام بـــرای اعضای 
هیات علمی وابسته داشتیم. تصور کنید فرآیندی که پیش تر اشاره کردم باید برای 
این تعداد انجام شود. همچنین باید به زحمات مرکز فناوری اطلاعات ما اشاره 
گ های سیستم را در فرآیند کار برطرف ساخته و  کنم که سیستم را طراحی کرده، با
اشکالات موجود فرآیند سیستمی را در راستای کار مرتفع کرده است و بسیار همکار 
موثر داشته اند. همه دست به دست همدیگر داده اند تا نتیجه کنونی حاصل شود. 
هرچند عزیزان در اعضای هیات علمی وابسته از باب پرداخت، کمی احساس 
تأخیر می کنند -که احساسی نامطلوب و نامناسب هم نیست- ولی بپذیرند همه 
در حال بررسی و رفع نقص هستیم تا بتوانیم اقدامات و پرداخت ها را شکل بدهیم. 

رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد به »فرهیختگان« خبر داد

صدور حکم 3 هزار هیات علمی وابسته تا آخر مردادماه
 احکام اعضای هیات علمی وابسته تا 3 دوره قابل تمدید است

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهـــی موضـــوع مـــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامـــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶032۶00100123۸ مورخ 1403/05/1۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام مقیمی پور فرزند علی به 
شماره شناسنامه 45 صادره از کرج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 10۶/۸2 مترمربع 
، خیابان  ک 7 اصلی واقع در حومه بخش 1 همدان به نشـــانی شـــهرک امیرکبیر قســـمتی از پلا
، کوچه میخک، کوچه اطلسی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محسن فرزند  گلزار

عابدین محرز گردیده است.

گهـــی می شـــود درصورتی کـــه  لـــذا به منظـــور اطـــلاع عمـــوم مراتـــب در دو نوبـــت بـــه فاصلـــه 15 روز آ
اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتـــراض داشـــته باشـــند می تواننـــد از 
گهـــی بـــه مـــدت دومـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه ایـــن اداره تســـلیم و پـــس از  تاریـــخ انتشـــار اولیـــن آ
اخـــذ رســـید، ظـــرف مـــدت یک مـــاه از تاریـــخ تســـلیم اعتـــراض، دادخواســـت خـــود را بـــه مراجـــع 

قضایـــی تقدیـــم نماینـــد.
بدیهـــی اســـت در صورت انقضای مـــدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســـند 

مالکیت صادر خواهد شد.
گهی ۱۷۶۶۴۰۸ -   م. الف ۸۹۷   شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۲۱   -   تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

آگهی مزایده
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد سبزوار در نظر دارد اجاره مکان های ذیل را از طریق مزایده 
به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم 
گهی  دعوت می گردد جهت خرید اسناد مزایده ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ درج آ
- انتهای بلوار دکتر سیادتی – مجتمع دانشـــگاه آزاد اسلامی سبزوار  به نشـــانی ســـبزوار

مدیریت اداری دانشگاه مراجعه نمایند.
●   کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاد ها مختار است.

گهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می باشد. ●هزینه های درج آ
●تلفن تماس: 051-41442441

، تجهیزات می باشد. 1-اجاره مزرعه جوین که دارای ساختمان، استخر
2-اجاره بال شمال شرقی ساختمان مرکزی

3-واگذاری کلیه امورات خوابگاه خواهران کوثر به صورت اجاره و برون سپاری.
ع( به صورت اجاره و برون سپاری. 4-واگذاری کلیه امورات خوابگاه برادران امام علی)
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار

گهی تغییرات موسسه غیرتجاری فرهنگی هنری امام روح الله به شناسه ملی 14011۶22710 و به  آ
شماره ثبت 54۶15 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/01/05 به موجب 
مجوز شماره 1403/113519 مورخ 1403/02/0۸  وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل موسسه به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
ک 10، طبقه  ، خیابان سینک، پلا عباس آباد- اندیشـــه، خیابان شـــهید برادران کاووســـی فر
همکف به کدپستی: 1577944311 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
ک کشور   سازمان ثبت اسناد و املا
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  )۱۷۶۶۸۸۴(

 آگهی مناقصه 
ی و آسفالت  دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار در نظر دارد نسبت به زیرساز
خیابان های مجتمع دانشگاهی خود از طریق مناقصه عمومی به اشخاص 
حقیقـــی و حقوقـــی دارای صلاحیت اقـــدام نماید. لذا از متقاضیان محترم 
یخ  دعوت می گردد جهت خرید اسناد مناقصه ظرف مدت 10 روز کاری از تار
- انتهای بلوار دکتر سیادتی – مجتمع دانشگاه  گهی به نشانی سبزوار درج آ

ی دانشگاه مراجعه نمایند. آزاد اسلامی سبزوار مدیریت ادار
●   کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاد ها مختار است.

گهـــی و کارشناســـی قیمـــت بـــر عهـــده برنـــده مناقصـــه  ●   هزینه هـــای درج آ
می باشـــد.

●    تلفن تماس: 051-41442441
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی  واحد سبزوار

آگهی مناقصه عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـلامی مرکز نیکشـــهر در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی، اجرای 

کامل سردرب مجتمع مرکز دانشگاهی نیکشهر را به مساحت57 مترمربع به متقاضیان 

واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه عمومی می توانند حداکثر ظرف 

مدت هفت روز کاری از تاریخ انتشار روزنامه با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 

10/000/000 ریال به شماره شبا یا حسابIR3100190000000115۸۶0۸19002  نزد بانک صادرات به 

نام دانشگاه آزاداسلامی مرکز نیکشهر و ضمن بازدید حضوری از محل پروژه جهت دریافت 

گهی به  اسناد و اطلاعات مربوطه به دفتر مدیر مالی دانشگاه مراجعه نمایند. هزینه درج آ

عهده برنده مناقصه می باشد. ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده 

و انعقاد قرارداد مختار خواهد بود.

شماره تماس: 091519559۶1 مرادبخش اربابیو         0915۸90705۶ آقای نبی بخش رئیسی

- سایت دانشگاه آزاد اسلامی مرکز نیکشهر آدرس: سیستان وبلوچستان- شهرستان نیکشهر

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز نیکشهر

نوبت اول


